
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Буртасинская средняя 

общеобразовательная школа» Вурнарского  муниципального округа Чувашской 

Республики 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2023       №40-О    д. Буртасы 

 

 

О создании родительского 

контроля в МБОУ 

«Буртасинская СОШ» 

Вурнарского района Чувашской 

Республики 

 

 

Во исполнение ст.32 Федерального закона «О санитарно-эпидемиологическом 

благополучии населения» №52-ФЗ и ст.22 Федерального закона «О качестве безопасности 

пищевых продуктов», на основании Положения о родительском контроле за организацией 

горячего питания МБОУ «Буртасинская СОШ» Вурнарского района Чувашской 

Республики, утвержденного приказом от 30.08.2023 №39-О 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать группу родительского контроля в составе не более 3 человек 

2. Постоянным представителем группы родительского контроля назначить родителя 

Егорову Л.А. (по согласованию) 

3. Составить график проверки школьного питания МБОУ «Буртасинская СОШ» 

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Петрову Т.Г.. 

 

 

 

Директор МБОУ «Буртасинская СОШ»    В.Л.Золов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-13T08:11:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУРТАСИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




